

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor  
s.Petresti**

**Investitor Primaria comunei Petresti**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str.31 August</b>				
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			182,19
						102,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,55
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,65
2	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,05
						0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=10 cm)	m3			528,80
						28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
		<b>2. str.Tineretului</b>				
4	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			182,44
						102,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,52
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	50,00
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,05
						0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			528,85
						28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,72
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,48

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,14
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			392,88 60,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	35,00	60,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
8	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 500,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	300,00	1 500,00
9	DII22	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 275,00 280,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	35,00	280,00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	7 500,00	7 500,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	250,00	495,00
10	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			168,92 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	250,00	168,92
11	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			1 729,05 175,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	35,00	175,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	250,00	1 554,05
		<b>3. str.31 August</b>				
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			181,84 102,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,38
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,05 0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=15 cm)	m3			528,78 28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,67
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			392,58 60,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	35,00	60,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		<b>4. str.Nationala</b>				
16	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la	100m2			181,20

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, pamint de categ. II				102,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,38
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71 - 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	19,69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,22
17	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=15 cm)	m3			528,86
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,73
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
19	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			392,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	35,00	60,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		<b>5. str.Grigore Vieru</b>				
20	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			182,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,50
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71 - 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,70
21	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime autogrederul	m2			1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
22	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=10cm)	m3			528,81
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,69
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
		<b>6. str.Grigore Vieru sector 2</b>				
23	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			182,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,58
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71 - 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,58
24	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,05

1	2	3	4	5	6	7
						0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
25	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=10 cm)	m3			528,81 28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,69
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
26	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			392,88 60,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	35,00	60,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		<b>7. str.Grigore Asachi</b>				
27	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			181,86 102,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,52
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,44
28	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime autogrederul	m2			1,05 0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=15 cm)	m3			528,83 28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,69
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
30	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 500,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	300,00	1 500,00
31	DII22	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 275,00 280,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	35,00	280,00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	7 500,00	7 500,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	250,00	495,00
32	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,23 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,23
33	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de	100 m3			168,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		81-180 CP, in strat-uri de 15-20 cm, teren catg. I sau II				
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	250,00	168,92
34	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in strat-uri succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			1 712,16 175,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	35,00	175,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulo-uri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	250,00	1 537,16
		<b>8. str.Pacii,sector 1</b>				
35	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			182,19 102,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,64
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,50
36	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul	m2			1,05 0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
37	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=15 cm)	m3			528,79 28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulo-uri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
38	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			392,70 60,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	35,00	60,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
39	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
40	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in strat-uri de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			162,50 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	250,00	162,50
41	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in strat-uri succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			1 716,86 174,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	35,00	174,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulo-uri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	250,00	1 542,86
		<b>9. str.Pacii,sector 2</b>				
42	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			182,23 102,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,17
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin	h-ut	0,0670	300,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		cabluri, cu echipament de soneta				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	50,17
43	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime autogrederul	m2			1,05 ----- 0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=10 cm)	m3			528,81 ----- 28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,69
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,12
		<b>10. str.Zidarilor</b>				
45	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			182,13 ----- 102,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	35,00	102,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	250,00	9,42
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	300,00	20,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	350,00	49,55
46	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime autogrederul	m2			1,05 ----- 0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	350,00	0,35
47	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (h=15)	m3			528,82 ----- 28,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	35,00	28,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	205,00	52,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,00	1,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	205,00	5,13
48	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			392,64 ----- 60,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	35,00	60,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.